

DOCUMENT N° 4: PRESSUPOST

INDEX

- 1.- AMIDAMENTS
- 2.- ESTADÍSTICA DE PARTIDES
- 3.- QUADRE DE PREUS N° 1
- 4.- QUADRE DE PREUS N° 2
- 5.- PRESSUPOSTOS PARCIALS
- 6.- PRESSUPOST GENERAL

1.- AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
7	P2RB-HGOV	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME							
1	Excavació fonjalls existents				450,000	1,000	1,000	0,300	135,000	C#D#E#F#
2	A justificar									
3	30 cm									
TOTAL AMIDAMENT									135,000	

Obra	01	PRESSUPOST PC-2024-003								
Capítol	02	DRENATGE								
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PD5F-WCH9	m	Formació de cuneta profunda DE secció triangular de 100 cm d'amplària i 33 cm de fondària, sense revestir, excavada en terres inclòent i' esbrossada, la excavació en terreny no classificat, refinat, càrrega dels materials resultants, transport i tractament de les terres i elements vegetals resultants, tot inclòs.							
1	Cuneta									
3	Tram executat des del barranc de Beniuire				800,000				800,000	C#D#E#F#
5	Tram 1 - Beniuire - Sant Esteve de la Sarga				1,365,000				1,365,000	C#D#E#F#
6										C#D#E#F#
7	Tram 2 - Sant Esteve de la Sarga									C#D#E#F#
8	- cruïlla camí Castelnou de Montsec				494,000				494,000	C#D#E#F#
10	Tram 3 - Cruïlla camí Castelnou de Montsec									
11	cruïlla camí del Coll d' Aies				1,450,000				1,450,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT									4,109,000	

Obra	01	PRESSUPOST PC-2024-003								
Capítol	03	FERMS								
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P9H5-E836	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 3550 D, amb belum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat calçari, estesa i compactada, inclou transport a peu d'obra des de planta d' asfalt, allotjat amb l'assassament de banyera a d'umper i posta en obra.							
1	Capa de rodadura									
2	5 cm D-12 4 m amplada total. Derrame									
	45 graus									
4	Tram 1 - Beniuire - Sant Esteve de la Sarga									
5					1,365,000	4,050	0,050	2,450	677,211	C#D#E#F#
6	Sobre ample corbes - Soleig i nivellado - 10 %				136,500	4,050	0,050	2,450	67,721	C#D#E#F#
										EUR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P214W-FEIMH	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir							
1	Talls paviment existent				5,000	5,000			25,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT									25,000	

2	P214U-IOEP	m2	Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica, càrrega de runa sobre camió i escombrat i nejeja de la superfície fresada							
1	Fessat paviments existents				5,000	5,000	10,000	2,000	500,000	C#D#E#F#
TOTAL AMIDAMENT									500,000	
3	P2214-AVNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió							
1	Excavació fonjalls existents				450,000	1,000	1,000	0,300	135,000	C#D#E#F#
2	A justificar									
3	30 cm									
TOTAL AMIDAMENT									135,000	
4	P2R3-HHF	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 10 km							
1	Excavació fonjalls existents				450,000	1,000	1,000	0,300	135,000	C#D#E#F#
2	A justificar									
3	30 cm									
TOTAL AMIDAMENT									135,000	

5	P2R5-DTOY	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 fins a 20 km							
1	Excavació fonjalls existents				450,000	1,000	1,000	0,300	135,000	C#D#E#F#
2	A justificar									
3	30 cm									
TOTAL AMIDAMENT									135,000	
6	P2RA-EU2P	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus							
1	Fessat paviments existents				250,000	0,100	1,300	1,000	32,500	C#D#E#F#
2	Transport									
TOTAL AMIDAMENT									32,500	
1	Fessat paviments existents				250,000	0,100	1,300	1,000	32,500	C#D#E#F#
2	Deposició									
										EUR

AMIDAMENTS

7	PK 240-260				C#D#E#F#
8	PK 520-550				C#D#E#F#
9	PK 790-830				C#D#E#F#
10	PK1100-1130				C#D#E#F#
11	PK 1140-1160				C#D#E#F#
12	PK 1190-1225				C#D#E#F#
13	PK 1250-1280				C#D#E#F#
14	PK 1300-1365				C#D#E#F#
16	Tram 2 - Sant Esteve de la Sarga				C#D#E#F#
17	- cruïlla camí Castellnou de Montsec				C#D#E#F#
18	Sobre ample corbes - Soleig i nivellado - 10 %	494,000	4,050	0,050	245,086
19	PK 0 - 20	49,400	4,050	0,050	24,509
20	PK 30 - 85				
22	Tram 3 - Cruïlla camí Castellnou de Montsec				
23	cruïlla camí del Coll d' Ares	1.450,000	4,050	0,050	719,381
24	Sobre ample corbes - Soleig i nivellado - 10 %	145,000	4,050	0,050	71,938
25	PK 60 -100				
26	PK 130-150				
27	PK 250 - 260				
28	PK 825 - 855				

TOTAL AMIDAMENT

1.805,846

Num.	Text	Tipus	[C]	[Q]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	Pq1-E97Y m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catònica tipus C60B3/B2 ADH, amb doïració 1 kg/m2						
1	Capa de rodadura							
2	5 cm D-12, 4 m amplada llure.							
	Derrame 45 graus							
4	Tram 1 - Benlure - Sant Esteve de la Sarga							
5			1.365.000	4.100	1.000	1.000	5.596.500	C#D#E#F#
6	Sobre ample corbes - Soteg i nivellado - 10 %		136.500	4.100	1.000	1.000	559.650	C#D#E#F#
7	PK 240-260							
8	PK 520-550							
9	PK 790-830							
10	PK1100-1130							
11	PK 1140-1160							
12	PK 1190-1225							
13	PK 1250-1280							
14	PK 1300-1365							
15								
16	Tram 2 - Sant Esteve de la Sarga							
17	- cruïlla camí Castelnou de Montsec		494.000	4.100	1.000	1.000	2.025.400	C#D#E#F#
18	Sobre ample corbes - Soteg i nivellado - 10 %		49.400	4.100	1.000	1.000	202.540	C#D#E#F#
19	PK 0 - 20							
20	PK 30 - 85							
21								
22	Tram 3 - Cruïlla camí Castelnou de Montsec							
23	cruïlla camí del Coll d' Ares		1.450.000	4.100	1.000	1.000	5.945.000	C#D#E#F#
24	Sobre ample corbes - Soteg i nivellado - 10 %		145.000	4.100	1.000	1.000	594.500	C#D#E#F#
25	PK 60 -100							

EUR

AMIDAMENTS

[illegible]

TOTAL AMIDAMENT

400,000

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reparació de fionjalls							
2	A justificar							
3	20 cm gruix		400,000	0,200			80,000	C# D# E# F#
TOTAL AMIDAMENT							80,000	

TOTAL AMIDAMENT

80,000

Obra	Capítol	01	04	NUM.	COOI	UA	DESCRIPCIÓ	ANADAMAMENT DIRECTE	1,000
Obra	Capítol	01	04	1	PASEQUIRE	P.A.	Partida alçada a justificar pel compliment del pressupost del Pla de Seguretat i Salut, segons Estudi de Seguretat i Salut detallat a l'annex de la memòria	ANADAMAMENT DIRECTE	1,000
				2	PAINPREVI	P.A.	Partida alçada a justificar per imprevistos i millora de l'obra, segons els quadres i justificació de preus definits al Projecte	ANADAMAMENT DIRECTE	1,000

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

2.- ESTADÍSTICA DE PARTIDES

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% ACUM
1	P9H5-E836	t	108,15	1.805,846	195.302,24	85,62 85,62
Paviment de mescla bituminosa continua en calent tipus AC 22 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat calcari, estesa i compactada. Inclou transport a peu d'obra des de planta d'asfalt, abocat amb travassament de banyera a dumper i posta en obra.						
2	PD5F-WCH9	m	3,40	4.109,000	13.970,60	6,12 91,74
Formació de cuneta profunda DE secció triangular de 100 cm d'amplaria i 33 cm de fondària, sense revestir, excavada en terres incloent l' esbrossada, la excavació en terreny no classificat, refinat, càrrega dels materials resultants, transport i tractament de les terres i elements vegetals resultants, tot inclos.						
3	P9L1-E97Y	m2	0,52	14.923,590	7.760,27	3,40 95,14
Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B2 ADH, amb dotació 1 kg/m2						
4	PASEGURE	P.A.	2.975,45	1,000	2.975,45	1,30 96,45
Partida alçada a justificar pel compliment del pressupost del Pla de Seguretat i Salut, segons Estudi de Seguretat i Salut detallat a l'annex de la memòria						
5	P938-DFU1	m3	30,23	80,000	2.418,40	1,06 97,51
Base de tot-u artificial col·locada amb motoanivelladora i piconatge del material al 100% del FM						
6	PAIMPREVI	P.A.	1.185,92	1,000	1.185,92	0,52 98,03
Partida alçada a justificar per imprevistos i millora de l'obra, segons els quadres i justificació de preus definits al Projecte						
7	P2RB-HGOV	m3	6,99	135,000	943,65	0,41 98,44
Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNNE						
8	P2R3-HIHF	m3	5,26	135,000	710,10	0,31 98,75
Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a càrrega amb autògens mecànics, amb un recorregut de menys de 10 km						
9	P2241-52SN	m2	1,64	400,000	656,00	0,29 99,04
Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% FM						
10	P2RA-EU2P	m3	20,00	32,500	650,00	0,28 99,33
Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la llista Europea de Residus						

ESTADÍSTICA DE PARTIDES

Màscara: * (Ordenació per import)

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	% ACUM
11	P2214-AYNM	m3	4,62	135,000	623,70	0,27 99,60
Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió						
12	P2R5-DT0Y	m3	9,71	32,500	315,58	0,14 99,74
Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km						
13	P9L1-E988	m2	0,76	400,000	304,00	0,13 99,87
Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B4 IMP, amb dotació 1/5 kg/m2						
14	P214U-IQEP	m2	0,42	500,000	210,00	0,09 99,96
Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica, càrrega de runa sobre camió i escombrat i netja de la superfície fresada						
15	P214W-FEMH	m	3,35	25,000	83,75	0,04100,00
Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir						

TOTAL:

228.109,66 100,00

3.- QUADRE DE PREUS Nº 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

				Pag.: 1	
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	P214U-IQEP	m2	Fresatge mecànic de paviments de mesclres bituminoses per cada cm de gruix, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (ZERO EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	0,42	€
P-2	P214W-FEMH	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	3,35	€
P-3	P2214-AYNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	4,62	€
P-4	P2241-5ZSN	m2	Repas i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (UN EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,64	€
P-5	P2R3-HIHF	m3	Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 10 km (CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	5,26	€
P-6	P2R5-DT0Y	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (NOU EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	9,71	€
P-7	P2RA-EU2P	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (VINT EUROS)	20,00	€
P-8	P2RB-HGOV	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (SIS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	6,99	€
P-9	P938-DFU1	m3	Base de tot-u artificial col·locada amb mobanivelladora i piconatge del material al 100% del PM (TRENTA EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	30,23	€
P-10	P9H5-E636	t	Paviment de mescla bituminosa continua en calent tipus AC 22 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de transiti i granulat calcarí, estesa i compactada, incloïu transport a peu d'obra des de planta d'asfalt, abocat amb travessament de banyera a dumpèr i posta en obra. (CENT VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	108,15	€
P-11	P9L1-E97Y	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3B2 ADH, amb dotació 1 kg/m2 (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	0,52	€
P-12	P9L1-E988	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60BF4 IMP, amb dotació 1,5 kg/m2 (ZERO EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	0,76	€
P-13	PAIMPREVI	P.A.	Partida alçada a justificar per imprevistos i millora de l'obra, segons els quadres i justificació de preus definits al Projecte (MIL CENT VUITANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	1.185,92	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

				Pag.: 2	
NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-14	PASEGURE	P.A.	Partida alçada a justificar pel compliment del pressupost del Pla de Seguretat i Salut, segons Estudi de Seguretat i Salut detallat a l'annex de la memòria (DOS MIL NOU-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	2.975,45	€
P-15	PD5F-WCH9	m	Formació de cuneta profunda DE secció triangular de 100 cm d'amplària i 33 cm de fondària, sense revestir, excavada en terres incipient i' esbrossada, la excavació en terreny no classificat, refinat, càrrega dels materials resultants, transport i tractament de les terres i elements vegetals resultants, tot inclòs (TRES EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	3,40	€

4.- QUADRE DE PREUS Nº 2

QUADRE DE PREUS

NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-13	B057-06ll	kg	Emulsió bituminosa catònica amb un 60% de betum asfàltic, per a reg d'imprimació tip	0.54000 €
			Altres conceptes	0.22000 €
P-13	PAIMPREVI	P.A.	Partida alçada a justificar per imprevistos i millora de l'obra, segons els quadres i justificació de preus definits al Projecte	1.185.92 €
P-14	PASEGURE	P.A.	Partida alçada a justificar pel compliment del pressupost del Pla de Seguretat i Salut, segons Estudi de Seguretat i Salut detallat a l'annex de la memòria	1.185.92000 €
			Sense descomposició	2.975.45 €
P-14	PASEGURE	P.A.	Partida alçada a justificar pel compliment del pressupost del Pla de Seguretat i Salut, segons Estudi de Seguretat i Salut detallat a l'annex de la memòria	2.975.45000 €
P-15	PD5F-WCH9	m	Formació de cuneta profunda DE secció triangular de 100 cm d'amplària i 33 cm de fondària, sense revestir, excavada en terres incloent l'esbrossada, la excavació en terreny no classificat, refinat, càrrega dels materials resultants, transport i tractament de les terres i elements vegetals resultants, tot inclos.	3.40 €
			Altres conceptes	3.40000 €

QUADRE DE PREUS

NÚMERO 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	P214U-IOEP	m2	Fresatge mecànic de paviments de mesoles bituminoses per cada cm de gruix, amb fressadora per a paviment amb càrrega automàtica, càrrega de runa sobre camió i esconstrat i neteja de la superfície fressada	0.42 €
P-2	P214U-FEM	m	Altres conceptes	0.42000 €
			Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	3.35 €
P-3	P2214-AYN	m3	Altres conceptes	3.35000 €
			Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió	4.62 €
P-4	P2241-52SN	m2	Altres conceptes	4.62000 €
			Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	1.64 €
P-5	P2R3-HHF	m3	Altres conceptes	1.64000 €
			Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	5.26 €
P-6	P2R5-DT0Y	m3	Altres conceptes	9.71 €
			Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	9.71000 €
P-7	P2RA-EU2P	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus	20.00 €
P-8	B2RA-28UT	t	Altres conceptes	20.00000 €
			Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat	0.00000 €
P-9	P2RB-HG0V	m3	Altres conceptes	6.99 €
			Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1.6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME	6.99200 €
P-10	B011-05ME	m3	Altres conceptes	-0.00200 €
			Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1.6 t/m3, a valoritzador de m	6.99200 €
P-11	B03F-05NW	m3	Altres conceptes	30.23 €
			Base de tel·lu artificial col·locada amb motoanvelladora i piconatge del material al 100% del PM	0.10200 €
P-12	B011-05ME	m3	Altres conceptes	0.10200 €
			Algua	24.43200 €
P-13	B03F-05NW	m3	Altres conceptes	5.69600 €
			Tel·lu artificial	5.69600 €
P-14	P9H5-E836	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració de granulometria densa per a capa de transit i granulat calcaní, estesa i compactada. Inclou transport a peu d'obra des de planta d'asfalt, abocat amb trasvassament de banyera a dumper i posta en obra.	108.15 €
P-15	B9H1-0HSJ	t	Altres conceptes	75.94000 €
			Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic	32.21000 €
P-16	P9L1-E97Y	m2	Altres conceptes	0.52 €
			Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catònica tipus C60B3/B2 ADH, amb dotació 1 kg/m2	0.33000 €
P-17	B057-06IQ	kg	Altres conceptes	0.19000 €
			Emulsió bituminosa catònica amb un 60% de betum asfàltic, per a reg d'adherència tip	0.33000 €
P-18	P9L1-E988	m2	Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catònica tipus C60BF4 IMP, amb dotació 1,5 kg/m2	0.76 €

5.- PRESSUPOSTOS PARCIAIS

PRESSUPOST

TOTAL		Capital	01.03		206.440,91	
Otra			01	Presupost PC-2024-003		
Capital			04	VARIS - PARTIDES ALÇADES		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PASEGURE	P.A. Partida alçada a justificar pel compliment del pressupost del Pla de Seguretat i Salut, segons Estudi de Seguretat i Salut detallat a l'annex de la memòria (P - 14)	2.975,45	1,000	2.975,45	
2	PAIMPREVI	P.A. Partida alçada a justificar per imprevistos i millora de l'obra, segons els quadres i justificació de preus definits al Projecte (P - 13)	1.185,92	1,000	1.185,92	
TOTAL		Capital	01.04		4.161,37	

PRESSUPOST

Obra	Presupost PC-2024-003				
Capítol	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES				
01	01				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214W-FEMH	m	3,35	25,000	83,75
Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 2)					
2	P214U-IOEP	m2	0,42	500,000	210,00
Fresatge mecànic de paviments de mescles bituminoses per cada cm de gruix, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica, càrrega de ruina sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada (P - 1)					
3	P2214-AYNM	m3	4,62	135,000	623,70
Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió (P - 3)					
4	P2R3-HIHF	m3	5,26	135,000	710,10
Transport de terres no contaminades a obra exterior o centre de valorització, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 10 km (P - 5)					
5	P2RS-DT0Y	m3	9,71	32,500	315,58
Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 6)					
6	P2RA-EU2P	m3	20,00	32,500	650,00
Disposició controlada en dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 7)					
7	P2RB-HGVU	m3	6,99	135,000	943,65
Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 8)					

TOTAL		Capital	01	01	Presupost PC-2024-003	3.536,78
Otra			01			
Capital			02	DRENTGE		

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
-----------	----	------------	------	-----------	--------	--

1	PD5F-WCH9	m	3,40	4,109,000	13,970,60	
Formació de cuneta profunda DE secció triangular de 100 cm d'amplària i 33 cm de fondària, sense revestir, excavada en terres incoherents i esbrossada, la excavació en terreny no classificat, refinat, càrrega dels materials resultants, transport i tractament de les terres i elements vegetals resultants, tot inclòs. (P - 15)						

TOTAL		Capital	01.02		13.970,60	
Otra			01	Presupost PC-2024-003		
Capital			03	FERMS		

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
-----------	----	------------	------	-----------	--------	--

1	P9H5-E836	t	108,15	1,805,846	195,302,24	
Paviment de mescla bituminosa continua en calent tipus AC 22 surf B 35/50 D, amb betum asfàltic de penetració de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat calcari, estesa i compactada. Inclou transport a peu d'obra des de planta d'asfalt, abocat amb travessament de banyera a dumper i posta en obra. (P - 10)						
2	P9L1-E97Y	m2	0,52	14,923,590	7,780,27	
Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B2 ADH, amb dosatge 1 kg/m2 (P - 11)						
3	P9L1-E988	m2	0,76	400,000	304,00	
Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60BF4 IMP, amb dosatge 1,5 kg/m2 (P - 12)						
4	P2241-52SN	m2	1,64	400,000	656,00	
Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 4)						
5	P938-DFU1	m3	30,23	80,000	2,418,40	
Base de tot-u artificial col·locada amb motonivel·ladora i piconatge del material al 100% del PM (P - 9)						

6.- PRESSUPOSTOS GENERALS

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2: Capítol				Import
Capítol	01.01	DEMOLICIONS I MOVIMENTS DE TERRES		3.536,78
Capítol	01.02	DRENATGE		13.970,60
Capítol	01.03	FERMS		206.440,91
Capítol	01.04	VARIS - PARTIDES ALÇADES		4.161,37
Obra	01	Pressupost PC-2024-003		228.109,66
				228.109,66
NIVELL 1: Obra				Import
Obra	01	Pressupost PC-2024-003		228.109,66
				228.109,66

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	228.109,66
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 228.109,66.....	29.654,26
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 228.109,66.....	13.686,58

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

271.450,50

21 % IVA SOBRE 271.450,50.....	57.004,61
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS	328.455,11

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a
tres-cents vint-i-vuit mil quatre-cents cinquanta-cinc euros amb onze cèntims